Na przedostatniej k.ochronnej wpis: "Konozy się. Radca Heroldyi, dyrektor kancelaryi z polecenia prezydyi Heroldyi przejrzawszy tę książkę żadnych przyklepionych metryk nie znalazłszy /sic !/, miejsca próżne liniami opatrzył i zaopatrzył swoim podpisem. W Warszawie d[nia] 8/20 sierpnia 1841 r. Matuszewski". Pod tym wpisem z lewej strony odcisnięta duża pieczęć okrągła z rosyjskim godłem państwowym i nieczytelnym napisem w otoku. Po prawej stronie podpis: "M.Komowiński, pods[ekretarz] kl[asy] II". Na verso tej samej karty: "Księga niniejsza urodzeń zawiera w sobie zaliczbowanych i zaparafowanych liozbe kart siedemdziesiąt jeden, No 71.